1

МИНИСТЕРСТВО

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________№________________

г. Красногорск

Об утверждении списков кандидатов в спортивные сборные команды

Московской области на 2025 год

Во исполнение Закона Московской области № 226/2008-ОЗ «О физической

культуре и спорте в Московской области», в соответствии с Положением

о Министерстве физической культуры и спорта Московской области, утвержденным

постановлением Правительства Московской области от 01.07.2015 № 517/25

«Об утверждении Положения о Министерстве физической культуры и спорта

Московской области», и Порядком формирования списка кандидатов в спортивные

сборные команды Московской области и наделения статусом «Спортивная сборная

команда Московской области», утвержденным распоряжением Министерства

физической культуры и спорта Московской области от 19.02.2024 № 23-25-Р

«О спортивных сборных командах Московской области»:

1. Утвердить список кандидатов в спортивные сборные команды

Московской области на 2025 год.

2. Организационному управлению разместить настоящее распоряжение

на официальном сайте Министерства физической культуры и спорта Московской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя министра физической культуры и спорта Московской области

Перова А.С.

Министр физической культуры

и спорта Московской области Д.А. Абаренов

ShirokovAV
Машинописный текст
Приложение 114

	c2c4c2ea_52f5_43aa_a318_a646ad37bcb5
	1

	Binder1
	Страницы из eabc807d_aa26_49d1_a840_811d4dba35e0